DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PIBID DE MATEMÁTICA: O
ENSINO DO CONCEITO DE POLÍGONOS A PARTIR DA HISTÓRIA DO SEU
SURGIMENTO de autoria de LUKAS ADRIEL FRANCISCO ALVES, WALLACE
YAMAMOTO GARCIA, MARIA MARTA DA SILVA, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104989

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104989